1525

Dubno

Nobilis Paulus nicholai de Dubno Stephanus Petrus
 Kowalski de Kuchla Nicotus Coko de Gochy fons
 & in unum uty Stanowu hereditarie suena diu
 Jherms & magistrus Thoma in Dubno Supitka Paulus
 in Congregacione juramentum corporale super venacione
 flagrationem in villis certis ad scripta bane Dubno quodam
 domum quindecim acerbis confligunt ut ubi dicitur
 pperam de desertationem in villis variis ad eundem bane Dubno
 pperantibus manentem binum sex & quibus medij nari
 ut ante nos pperos & arduatoris sine summo
 Dubno desertat quod non arantur neq; seminantur sed
 nullum comendatum et eis percipiunt nec contributiones publi
 ca ex eis alio modo exiguntur sed omnino ut de pperantibus
 hanc infacie offi pperis observata solemnitate juramentum
 presentem quod ipse est juramentum & ex parte

Capitaneatus SuraZen iuramentum

Abenios Gregorius Lagerius & Amicus Wiglo de
 Pomitage nec non Albertus Gregorius de Bicht Sudan Lucas
 Regia militi Capitaneatus SuraZen tenite ad pperis Illustris da anni
 fici Gregorius Michaelis Tigra Gregorius Magni Ducis Lithua
 Breve SuraZen de Capitane iuramentum corporale super venacione
 confligacionem in villa Pomitage domorum ducum in ducibus
 mensis & media quarta parte mansi & in villa Bicht dicit
 domus in medio manso existens in facie offi pperis observata
 solemnitate iuramentum presentem quod ipse est juramentum

Plonka

iuramentum

Nobis Martinus Jacobus de Stani Gregorius Gregorius etiam
 Alberti Martinus de Leonardi Nicotus de Maria Joannes diu
 Christophi Bartholomaeus de Alberti Stephanus fons Matia Gregorius
 de Plonka ecclesiastica heredes iuramentum corporale super venacione
 desertationem & desertationem ac penitus deblacionem iam pperis
 nobilitati unius vobis quondam in bonis suis hereditariis Plonka
 ecclesiastica existens & quod ob vilitatem coherendum dicitur
 dandum restantari non potest contributionibus ex ipso solentur
 non tenentur in facie offi pperis observata solemnitate iuramentum
 presentem & de bane sunt pperis quod ipse est juramentum & ex parte